
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК 
ДЕ СПОРТ 

РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 
ПО СПОРТУ 

ПРИДН1СТР0ВСБК01 
М0ЛДАВСБК01 
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СЫ. dCb(3 i
ПРИКАЗ

№

г. Тирасполь

Об утверждении Перечня должностей государственной 
гражданской службы Государственной службы по спорту 

Приднестровской Молдавской Республики, при 
замещении которых государственные гражданские 

служащие Г осударственной службы по спорту 
Приднестровской Молдавской Республики обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 
года № 53-3-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской 
Республики» (САЗ 12-18), Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 
20.02.2023 № 52 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Приднестровской Молдавской Республики, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Приднестровской Молдавской Республики обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей», Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года №64 «Об утверждении Положения, структуры 
и предельной штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской 
Молдавской Республики» (САЗ 17-15) с изменениями и дополнением, внесенными 
постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 
№ 285 (САЗ 17-45), от 17 октября 2018 года№  353 (САЗ 18-42), от 4 февраля 2019 года № 38 
(САЗ 19-5), от 24 апреля 2019 года № 136 (САЗ 19-16), от 6 ноября 2019 года № 398 (САЗ 19- 
43), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Государственной службы по 
спорту Приднестровской Молдавской Республики обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей, согласно Приложению к настоящему Приказу.



2. Сотрудникам Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской 
Республики ознакомиться с Перечнем.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник



Приложение к Приказу 
Государственной службы по спорту 
Приднестровской Молдавской 
Республики
от<?£Х ОтС

Перечень должностей государственной гражданской службы Г осударственной 
службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики, при замещении которых 

государственные гражданские служащие Г осударственной службы по спорту 
Приднестровской Молдавской Республики обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской 
Республики;

2. Заместитель начальника Государственной службы по спорту Приднестровской 
Молдавской Республики;

3. Помощник начальника Государственной службы по спорту Приднестровской 
Молдавской Республики;

4. Начальник отдела;
5. Главный специалист.


